РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
IV созыв

кп. Горные Ключи

РЕШЕНИЕ

«23»  декабря  2020 г.                                                                                     № 27

Об отмене решения Муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 30.11.2020 №17 «Об утверждении программы приватизации имущества, находящегося в собственности Горноключевского городского поселения на 2021 год»
Принято решением
Муниципального комитета
Горноключевского городского поселения
от 23.12.2020 г. № 26

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 30.11.2020 г. № 17 «Об утверждении программы приватизации имущества, находящегося в собственности Горноключевского городского поселения на 2021 год».

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Горноключевского
городского поселения                                                 В.У. Хасанов